

## Томская область городской округ закрытое административно-территориальное образование Северск

## АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ ПРИКАЗ

12.07.2022	No	51
	J 1-	

О внесении изменения в приказ от 25.10.2021 № 68

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», от 08.06.2021 № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов)», подпунктом 20 пункта 1 статьи 8 Положения о бюджетном процессе в ЗАТО Северск, утвержденного решением Думы ЗАТО Северск от 29.09.2011 № 17/4 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в ЗАТО Северск», Порядком применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части межбюджетных трансфертов на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов от 30.12.2021, утвержденным заместителем Губернатора Томской области — начальником Департамента финансов,

## ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 25.10.2021 № 68 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета ЗАТО Северск, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения» изменение, дополнив Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета ЗАТО Северск, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения кодом классификации доходов:

Код вида доходов бюджета	Код подвида доходов бюджета	Наименование дохода
2 02 25527 04	0081 150	Субсидии бюджетам городских округов на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, а также физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», в субъектах Российской Федерации (реализация проектов, отобранных по итогам проведения конкурса проектов детского и социального туризма)

2. Довести приказ до сведения УФК по Томской области.

3. Разместить приказ на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (https://зато-северск.рф).

So of